

Pondus Holding Int. IVS

Sophus Bauditz Vej 10
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/11/2020

Michael Irgens
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pondus Holding Int. IVS
Sophus Bauditz Vej 10
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: mi@zolac.dk

CVR-nr: 38745832

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. - 52.047
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. -500.356.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-45.708	-81.290
Personaleomkostninger			-115.168
Lønninger			-113.966
Pensioner		-6.318	
Andre omkostninger til social sikring			-1.202
Resultat af ordinær primær drift		-52.026	-196.458
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			-15.691
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-22	
Ordinært resultat før skat		-52.048	-212.149
Årets resultat		-52.048	-212.149
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.048	-212.149
I alt		-52.048	-212.149

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	50.000
Anlægsaktiver i alt		0	50.000
Andre tilgodehavender		9.270	243
Tilgodehavender i alt		9.270	243
Likvide beholdninger		6.130	51.335
Omsætningsaktiver i alt		15.400	51.578
Aktiver i alt		15.400	101.578

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-501.356	-449.309
Egenkapital i alt		-500.356	-448.309
Gæld til realkreditinstitutter		0	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	337.387
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	387.387
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		515.756	162.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		515.756	162.500
Gældsforpligtelser i alt		515.756	549.887
Passiver i alt		15.400	101.578

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret